30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 49.

Brașov, Joi 4 (16) Martie.

1899.

## Sașii la ministrul-președinte.

Am făcut amintire de faptul, că deputații dietali sași au trimis din sinul lor o deputațiune la ministrul-președinte Szell, ca să-l salute de venirea sa la guvern. Conducătorul deputațiunii, profesorul Dr.